
日 曜日 午　前 午　後

1 木

2 金 11：30～お花見（園庭）

3 土

4 日

5 月

6 火 診療

　 　 7 水

8 木

9 金 11：00～お誕生会

10 土

11 日 　8：45～古紙・古着回収

12 月

　 13 火 体重：血圧測定（本・別） 診療

14 水

15 木

16 金

17 土

18 日

19 月

20 火 診療

21 水

22 木

23 金

    24 土

25 日 　8：45～古紙・古着回収

26 月

27 火 体重：血圧測定（別・本） 診療

28 水

29 木 昭和の日

30 金

　　　　　

※土曜・日曜・祭日は隔週で午後１時よりDVDの上映を致します

№４６５
令和３年 ４月

☆４月号の問題☆

□の中に１～７までの数を

１つずつ入れて式を完成さ

せましょう。

※お知らせ クイズの答えを職員までお持ちください。

正解者に粗品を差し上げます （〆切 ４月１５日）

伊東 承さん 下田園長

岩﨑 依子さん

寿楽園だより
利根の河原に沿う桜並木が満開となり、あたり一面を桜

色に染めています。穏やかな風に乗って舞う花びらが水面

に連なり、花いかだに春を乗せて流れていきます。

今月は、園の桜の木の下で、恒例のお花見を予定していま

す。美味しいお弁当をいただきながら、みんなで春の一日

を楽しみましょう。

お誕生日おめでとうございます。
3月生まれのみなさんです。

ジャガイモを植
えました。

早く大きくなり
ますように‼
願いを込めて

☆

＜箕郷梅林見学＞
晴天の中、高崎市箕郷町の梅林見学に行ってきました。１０万本の梅林はとても
見応えがありました。焼きまんじゅうが美味しかったですね。 （１６・１７・１８日）

お天気も、焼きま
んじゅうも・・・

最高でーす♡

４月に咲く
花

すいせん

花言葉

思い出

昼食バイキング（１７日） いなり寿司は、何個のせますか？飲み物はカルピスでいいですか

非常災害に備えて避難訓
練を行いました。
火事だ！消火訓練も体験

しました。 （３１日）
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３月の答え

枝垂れ桜見事に満開🌸綺麗だな（２９日）


